Loài bướm này khá phổ biến trên những cánh đồng hoa nhiều nắng trên toàn Châu Âu. Chúng có một tập tính khá đặc biệt, một khi đã chọn một cây chủ, chúng sẽ chỉ quanh quẩn quanh cây ấy chứ không “tung tăng” đi tìm mật nơi khác.

Khuyết Danh

Chuyển đến: **Người Việt Gốc Ót**

Ngày 24/11/4892 – Quý Tỵ (26/11/2013)

www.vietnamvanhien.net